[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	1442

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Развитие информационного и гражданского

общества Октябрьского района на 2016-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации

Октябрьского района от 31.10.2013 № 3923
В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 20.08.2014 № 2988 «О муниципальных и ведомственных целевых программах Октябрьского района», решением Думы Октябрьского района от 19.05.2017 № 218 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2016 № 151 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационного и гражданского общества Октябрьского района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 31.10.2013 № 3923 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«
	 Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы на 2016-2020 годы за счет всех источников – 114 732,19 тысяч рублей, в том числе по годам:

- 2016 год – 34 660,70 тысяч рублей,

- 2017 год – 26 958,89 тысяч рублей,

- 2018 год – 21 406,3 тысяч рублей,

- 2019 год – 21 406,3 тысяч рублей,

- 2020 год – 10 300,0 тысяч рублей.

».

1.2. Таблицу 2 «Перечень основных мероприятий программы» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района

                               А.П. Куташова

Приложение к постановлению

администрации Октябрьского района

от «14» июня 2017 № 1442
«Таблица 2.

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№
	Мероприятия Программы
	Ответственный исполнитель  / соисполнитель (в соответствии с порядком)
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)

	Всего

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Предоставление государственных и муниципальных услуг населению Октябрьского района (1, 2, 5, 6)
	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	82 518,23
	26 760,70
	17 832,93
	17 762,30
	17 762,30
	2 400,00

	Бюджет автономного округа
	76 045,20
	25422,6
	16 874,20
	16 874,20
	16 874,20
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	6 473,03
	1338,1
	958,73
	888,10
	888,10
	2 400,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Осуществление муниципальных закупок на опубликование нормативных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления (4, 7)
	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	10 600,00
	3400
	3 800,00
	0,00
	0,00
	3 400,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	10 600,00
	3400
	3 800,00
	0,00
	0,00
	3 400,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Предоставление информационных (телевизионных) услуг населению Октябрьского района (3, 7)
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района
	Всего
	21 613,96
	4500
	5 325,96
	3 644,00
	3 644,00
	4 500,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	21 613,96
	4500
	5 325,96
	3 644,00
	3 644,00
	4 500,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по Программе
	Всего
	114 732,19
	34 660,70
	26 958,89
	21 406,30
	21 406,30
	10 300,00

	Бюджет автономного округа
	76 045,20
	25 422,60
	16 874,20
	16 874,20
	16 874,20
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	38 686,99
	9 238,10
	10 084,69
	4 532,10
	4 532,10
	10 300,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0

	в том  числе:

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие расходы
	Всего
	114731,59
	34 660,10
	26 958,89
	21 406,30
	21 406,30
	10 300,00

	Бюджет автономного округа
	76045,2
	25 422,60
	16 874,20
	16 874,20
	16 874,20
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	38686,99
	9 238,10
	10 084,69
	4 532,10
	4 532,10
	10 300,00

	Внебюджетные источники
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том  числе:

	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	93 118,23
	30 160,70
	21 632,93
	17 762,30
	17 762,30
	5 800,00

	Бюджет автономного округа
	76 045,20
	25 422,60
	16 874,20
	16 874,20
	16 874,20
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	17 073,03
	4 738,10
	4 758,73
	888,10
	888,10
	5 800,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района
	Всего
	21 613,96
	4500
	5 325,96
	3 644,00
	3 644,00
	4 500,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	21 613,96
	4500
	5 325,96
	3 644,00
	3 644,00
	4 500,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».
PAGE